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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-347.088,16393.073,34

393.073,34
398.073,34
398.073,34

411.116,25
411.116,25

384.782,65
384.782,65

352.088,16
352.088,160,00

04 Administração -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 122 Administração Geral -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

936 319004 Contratação por Tempo Determinado

83.558,59

83.558,590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720000 636.441,41

18002 31900499 Outros

0,00

0,0083.558,59

83.558,59

83.558,59

83.558,59

83.558,59

83.558,59

83.558,59

83.558,59

0 0,00

937 319011 Vencimentos e Vantagens Fixas   Pessoal Civil

106.980,18

106.980,180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1185000 1.078.019,82

18003 31901103 Pessoal de Cargo Efetivo (Vinculado ao RPPS), exceto FUNDEB

0,00

0,007.294,23

7.294,23

7.294,23

7.294,23

7.294,23

7.294,23

7.294,23

7.294,23

0 0,00

18005 31901105 Pessoal de Cargo Comissionado, exceto FUNDEB

0,00

0,0099.685,95

99.685,95

99.685,95

99.685,95

99.685,95

99.685,95

99.685,95

99.685,95

0 0,00

938 319013 Obrigações Patronais

19.225,58

19.225,580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 180.774,42

18006 31901303 Contribuição Patronal para o INSS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,0019.225,58

19.225,58

19.225,58

19.225,58

19.225,58

19.225,58

19.225,58

19.225,58

0 0,00

939 319016 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

3.221,00

3.221,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 36.779,00

18007 31901699 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

0,00

0,003.221,00

3.221,00

3.221,00

3.221,00

3.221,00

3.221,00

3.221,00

3.221,00

0 0,00

18008 31909201 Despesas de Exercícios Anteriores de Pessoal Ativo

0,00

0,000,00

0,00

2.913,60

2.913,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-347.088,16393.073,34

393.073,34
398.073,34
398.073,34

411.116,25
411.116,25

384.782,65
384.782,65

352.088,16
352.088,160,00

04 Administração -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 122 Administração Geral -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

942 319094 Indenizações e Restituições Trabalhistas

3.739,93

3.739,930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 36.260,07

18011 31909401 Indenizações por Demissão de Servidores ou Empregados

0,00

0,003.739,93

3.739,93

3.739,93

3.739,93

3.739,93

3.739,93

3.739,93

3.739,93

0 0,00

943 319113 Obrigações Patronais

2.897,30

2.897,300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27950 25.052,70

18013 31911302 Contribuição Patronal para o RPPS (exceto a Incidente sobre o FUNDEB)

0,00

0,002.897,30

2.897,30

2.897,30

2.897,30

2.897,30

2.897,30

2.897,30

2.897,30

0 0,00

995 339030 Material de Consumo

3,00

3,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 49.997,00

18025 33903028 Material de Proteção e Segurança

0,00

0,003,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 3,00

18026 33903037 Material para Manutenção de Veículos

0,00

0,000,00

0,00

3.656,00

3.656,00

3.656,00

3.656,00

0,00

0,00

0 0,00

999 339036 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Física

30.884,26

30.884,260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000 169.115,74

18029 33903607 Estagiários

0,00

0,0030.884,26

30.884,26

30.884,26

30.884,26

30.884,26

30.884,26

30.884,26

30.884,26

0 0,00

1000 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

81.242,00

81.242,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360000 278.758,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-347.088,16393.073,34

393.073,34
398.073,34
398.073,34

411.116,25
411.116,25

384.782,65
384.782,65

352.088,16
352.088,160,00

04 Administração -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 122 Administração Geral -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

18036 33903913 Locação de Bens Móveis Tangíveis ou Intangíveis, de Outras Naturezas

0,00

0,009.840,00

9.840,00

23.420,00

23.420,00

0,00

0,00

9.840,00

9.840,00

0 0,00

18039 33903923 Juros

0,00

0,000,00

0,00

4.019,82

4.019,82

4.019,82

4.019,82

-980,18

-980,18

0 980,18

18040 33903929 Serviços de Energia Elétrica

0,00

0,0054.000,00

54.000,00

20.758,02

20.758,02

20.758,02

20.758,02

14.000,00

14.000,00

0 40.000,00

18041 33903933 Serviços de Comunicação em Geral

0,00

0,00300,00

300,00

87,63

87,63

87,63

87,63

300,00

300,00

0 0,00

18043 33903936 Serviço Médico-hospitalar, Odontológico e Laboratorial

0,00

0,0010.000,00

10.000,00

4.932,65

4.932,65

4.932,65

4.932,65

10.000,00

10.000,00

0 0,00

18045 33903943 Serviços de Telecomunicações

0,00

0,006.000,00

6.000,00

1.704,61

1.704,61

1.704,61

1.704,61

6.000,00

6.000,00

0 0,00

18048 33903956 Vale-Transporte

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

18050 33903960 Vigilância Ostensiva

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

18053 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,001.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

0 0,00

1001 339040 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

18.819,46

18.819,460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106000 87.180,54
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-347.088,16393.073,34

393.073,34
398.073,34
398.073,34

411.116,25
411.116,25

384.782,65
384.782,65

352.088,16
352.088,160,00

04 Administração -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 122 Administração Geral -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

18117 33904001 Locação de Equipamentos de TIC

0,00

0,008.124,80

8.124,80

4.062,40

4.062,40

4.062,40

4.062,40

8.124,80

8.124,80

0 0,00

18116 33904099 Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

0,00

0,0010.694,66

10.694,66

5.347,33

5.347,33

5.347,33

5.347,33

10.694,66

10.694,66

0 0,00

1002 339046 Auxílio-alimentação

38.624,50

38.624,500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300000 261.375,50

18054 33904699 Auxílio-alimentação

0,00

0,0038.624,50

38.624,50

38.624,50

38.624,50

38.624,50

38.624,50

38.624,50

38.624,50

0 0,00

1003 339047 Obrigações Tributárias e Contributivas

1.878,00

1.878,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25000 23.122,00

18055 33904799 Obrigações Tributárias e Contributivas

0,00

0,001.878,00

1.878,00

1.878,00

1.878,00

1.878,00

1.878,00

1.878,00

1.878,00

0 0,00

1004 339092 Despesas de Exercícios Anteriores

564,15

564,150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000 99.435,85

18056 33909299 Outras Despesas de exercícios anteriores

0,00

0,00564,15

564,15

11.914,61

11.914,61

11.914,61

11.914,61

564,15

564,15

0 0,00

1005 339093 Indenizações e Restituições

0,00

0,005.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82000 87.000,00

18057 33909399 Indenizações e Restituições

0,00

0,000,00

0,00

35.319,00

35.319,00

35.319,00

35.319,00

0,00

0,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3710 GABINETE DO PRESIDENTE
-347.088,16393.073,34

393.073,34
398.073,34
398.073,34

411.116,25
411.116,25

384.782,65
384.782,65

352.088,16
352.088,160,00

04 Administração -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 122 Administração Geral -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 40122 Gestão Administrativa -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

04 200140122 Administrativo da Unidade -347.088,16393.073,34

393.073,34

398.073,34

398.073,34

411.116,25

411.116,25

384.782,65

384.782,65

352.088,16

352.088,16

0,00

1006 339192 Despesas de Exercícios Anteriores

564,15

564,150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000 1.435,85

18058 33919299 Despesas de Exercícios Anteriores

0,00

0,00564,15

564,15

0,00

0,00

0,00

0,00

564,15

564,15

0 0,00

1007 339197 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

871,24

871,240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12000 11.128,76

18059 33919799 Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial do RPPS

0,00

0,00871,24

871,24

871,24

871,24

871,24

871,24

871,24

871,24

0 0,00

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
-41.895,0075.000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

41.895,00
41.895,000,00

27 Desporto e Lazer -41.895,0075.000,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.895,00

41.895,00

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

27 2029451811 Centro de Excelência e Aperfeiçoamento Esportivo de Alto Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

18064 33903199 Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0 -26.895,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3720 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
-41.895,0075.000,00

75.000,00
75.000,00
75.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

41.895,00
41.895,000,00

27 Desporto e Lazer -41.895,0075.000,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.895,00

41.895,00

0,00

27 811 Desporto de Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

27 451811 Desporto de Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

27 2029451811 Centro de Excelência e Aperfeiçoamento Esportivo de Alto Rendimento -86.895,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.895,00

26.895,00

0,00

1051 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

60.000,00

60.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000 60.000,00

27 812 Desporto Comunitário 45.000,0015.000,00

15.000,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

27 452812 Desporto Comunitário 45.000,0015.000,00

15.000,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

27 2051452812 Calendário Esportivo 45.000,0015.000,00

15.000,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

18119 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

15.000,00

15.000,0060.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18120 33903999 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

0,00

0,0015.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0 0,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
11.123,005.005,00

5.005,00
16.128,00
16.128,00

25.200,00
25.200,00

25.200,00
25.200,00

0,00
0,000,00

27 Desporto e Lazer 11.123,005.005,00

5.005,00

16.128,00

16.128,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0,00

27 812 Desporto Comunitário 16.123,005,00

5,00

16.128,00

16.128,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0,00

27 473812 Infraestrutura Esportiva 16.123,005,00

5,00

16.128,00

16.128,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0,00

27 1215473812 Infraestrutura Esportiva e de Lazer 16.123,005,00

5,00

16.128,00

16.128,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0,00

1104 339030 Material de Consumo

2,00

2,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55000 54.998,00

18085 33903028 Material de Proteção e Segurança

0,00

0,002,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 2,00

1111 449052 Equipamentos e Material Permanente

3,00

3,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80000 79.997,00

18121 449052 Equipamentos e Material Permanente

0,00

0,0011.113,00

11.113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 11.113,00

18122 449052 Equipamentos e Material Permanente

0,00

0,005.010,00

5.010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 5.010,00

18096 44905205 Aparelhos e Equipamentos para Esportes e Diversões

0,00

0,000,00

0,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0 0,00

18098 44905212 Equipamento de Proteção, Segurança e Socorro

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

18099 44905214 Máquinas e Equipamentos de Natureza Industrial

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00

18102 44905219 Equipamentos de Processamento de Dados

0,00

0,001,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 1,00
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Secretaria: 37 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE UBERABA - FUNEL

EspecificaçãoCódigo Orçamento Inicial

Gestão / Exercício : 37 / 2020
Período: Março à Março/ 2020 Reduzido

no Mês
Empenhado

no Mês
Liquidado

no Mês
Pago 

no Mês
Suplementado

no Mês

Saldo Orc.
Até o Mês

Reduzido
até o Mês

Suplementado
até o Mês

Pago
até o Mês

Liquidado
até o Mês

Empenhado
até o Mês

3730 DEPARTAMENTO DE LAZER
11.123,005.005,00

5.005,00
16.128,00
16.128,00

25.200,00
25.200,00

25.200,00
25.200,00

0,00
0,000,00

27 Desporto e Lazer 11.123,005.005,00

5.005,00

16.128,00

16.128,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

25.200,00

0,00

0,00

0,00

27 813 Lazer -5.000,005.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 452813 Desporto Comunitário -5.000,005.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 1202452813 Boa Praça, Boa Forma -5.000,005.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1125 339039 Outros Serviços de Terceiros   Pessoa Jurídica

5.000,00

5.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9000 4.000,00

TOTAIS..: -377.860,16473.078,34
473.078,34

489.201,34
489.201,34

436.316,25
436.316,25

409.982,65
409.982,65

393.983,16
393.983,16

0,00
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